1 Τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων έτους 2013 στον ΚΑ 35-
6662.002 του οποίου προβλέπεται πίστωση 15000,00€ για προμήθεια 
υλικών συντήρησης κήπων πάρκων παιδικών χαρών .

2 Την υπ’ αριθμό Α-1089 /21-03-2013 Πρόταση Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία γίνεται δέσμευση 15.000,00€(δέκα πέντε 
χιλιάδες ευρώ) από τον ΚΑ 35-6662.002.

3Την  υπ’  αριθμό  ΑΔΑ:  426/2013  Απόφαση  της  Οικονομικής 
Επιτροπής  με  την  οποία  ψηφίζεται  η  πίστωση  για  την  προμήθεια 
υλικών  συντήρησης  κήπων  πάρκων  παιδικών  χαρών  ενδεικτικού 
προϋπολογισμού 15000,00€ με ΦΠΑ.